ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации Псковской области от 22.01.2013 N 18 "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Псковской области", руководствуясь подпунктом 18 пункта 2 статьи 23, пунктом 5.2 статьи 32 Устава муниципального образования "Город Псков", Псковская городская Дума решила:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Город Псков» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                            И.В. Калашников

[bookmark: _GoBack]